
UCHWAŁA NR 172/XXIII/2020
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 30 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr 135/XIX/2020 Rady Gminy Mniów w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Rada Gminy Mniów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 135/XIX/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 29 stycznia 2020r. w sprawie poboru opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa nie wyklucza regulowania opłaty na właściwy rachunek bankowy Gminy Mniów.” 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% od sumy kwot 
zainkasowanych i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Gminy Mniów. Wynagrodzenie za inkaso 
płatne będzie na imienny rachunek bankowy inkasenta w terminie 21 dni od daty rozliczenia się 
z zainkasowanej gotówki.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 135/XIX/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 29 stycznia 2020 roku 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł

Id: ZSUUV-QOQIK-EJIMD-SQZTQ-CDRFJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z likwidacją kasy i brakiem możliwości dokonywania wpłaty 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wypłaty wynagrodzenia inkasentom w kasie Urzędzie 
Gminy, w związku z czym należało wprowadzić stosowne zmiany do uchwały Nr 135/XIX/2020 Rady Gminy 
Mniów z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Id: ZSUUV-QOQIK-EJIMD-SQZTQ-CDRFJ. Podpisany Strona 1




